
 
 

DIRETTORE  
 

 

Vista   la nota prot. 19772 del 12 febbraio 2021, a firma del Magnifico Rettore, di 

richiesta nomina commissione giudicatrice della procedura valutativa ex 

art. 24, c. 5, legge 240/2010 di un ricercatore a tempo determinato tipo B, 

SSD SPS/02, S.C. 14/B1 

 

Visto   l’estratto della delibera del Consiglio di dipartimento SCIPOG ristretto del 

12 marzo 2021 (p. 2 prot. 37404 del 17 marzo 2021) 

 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla nomina della Commissione giudicatrice in 

parola  

 

DECRETA 

di nominare, quali membri della Commissione giudicatrice della procedura valutativa ex art. 

24, c. 5, legge 240/2010 di un ricercatore a tempo determinato tipo B, SSD SPS/02, S.C. 14/B1 

di questo Dipartimento, i professori: 

Franco Maria Di Sciullo 

Giuseppe Bottaro  

Vittoria Calabrò  

 

Messina li 18/03/2021 

IL DIRETTORE 

Prof. Mario Calogero 




		2021-03-18T11:21:30+0000
	MARIO PIO CALOGERO




